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Holmens webbplatspolicy 

Holmen uppskattar ditt intresse av att besöka koncernens webbplatser.  

Webbplatspolicyn förklarar hur informationen får användas för att inte kränka skyddet för 

upphovsrätt eller bryta mot reglerna för länkning till och från Holmen-koncernens 

webbplatser, som är: holmen.com, holmenpaper.com, iggesund.com, holmentimber.com, 

holmenskog.com, holmenenergi.com, www.holmen.ee och skarnas.com.                                                                             

När vi i detta dokument talar om ”webbplatsen” syftar vi på samtliga ovanstående 

webbplatser. Genom ditt besök på någon av dessa, accepterar du också innehållet i policyn. 

Att använda informationen på webbplatsen 

Informationen på webbplatsen är generell och bör inte användas som grund för beslut i viktiga 

frågor. Holmen arbetar ständigt för att webbplatsen ska vara uppdaterad med rätt och relevant 

information. Trots detta kan vi inte garantera att informationen är fullständig och korrekt. 

Upphovsrätt 

Innehållet på webbplatsen ägs av Holmen eller dess dotterbolag, och skyddas av svensk och 

annan tillämplig lagstiftning. 

Innehållet får inte ändras, sändas, återskapas, publiceras, licensieras, överföras eller säljas 

utan föregående skriftligt godkännande från Holmen. 

Webbplatsen innehåller i första hand bilder som tillhör Holmen. Om bilderna tillhör annan 

upphovsrättsinnehavare anges det. 

 

Så hanterar Holmen din personliga information                                                         

Personlig information hanteras i enlighet med reglerna i Personuppgiftslagen. Enligt den har 

du bland annat när som helst rätt att få information av oss om hur vi behandlar dina personliga 

uppgifter. Holmen kan komma att använda den personliga information som frivilligt lämnats 

av dig. Informationen används dock enbart för de ändamål som du begär och därmed 

samtyckt till. Personlig information är information som kan identifiera dig, t ex 

personnummer, namn, adress, e-postadress, telefonnummer, loggar från din webbläsare, din 

IP-adress och cookie-information. 

Holmen tar ansvar för hur vi hanterar personlig information på webbplatsen, men tar inte 

ansvar för din integritet eller innehållet på externa webbplatser, som vi eventuellt länkar till. 

Personlig information som är knuten till prenumeration av pressmeddelanden och finansiell 

rapportering hanteras av tredje part. Beställningar av årsredovisningar, personaltidningar samt 

publikationer som inte går via tredje part hanteras av Holmen själva, och din personliga 

information lagras på din begäran i vårt adressregister för framtida utskick. 

Holmen mottar och lagrar automatiskt information från din webbläsare. Den informationen 

använder vi enbart för att förbättra våra tjänster och att få fram statistik. Vi säljer inte 

informationen vidare till någon tredje part.  

Information om cookies 
Den här webbplatsen använder så kallade cookies. En cookie är en liten textfil som vår 

webbplats begär ska sparas på din dator. Informationen i cookien är möjlig att använda för att 

följa användarnas surfande. Enligt lagen om elektronisk kommunikation, som trädde i kraft 

den 25 juli 2003, ska alla som besöker en webbplats med cookies få information om: 

 att webbplatsen innehåller cookies 

http://www.holmen.com/
http://www.holmenpaper.com/
http://www.iggesundpaperboard.com/
http://www.holmentimber.com/
http://www.holmenskog.com/
http://www.holmenkraft.com/
http://www.holmen.ee/
http://www.skarnas.com/
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 vad dessa cookies används till 

 hur cookies kan undvikas.  

 

På Holmens webbplats använder vi s k ”sessions cookies”. Under tiden du är inne och surfar 

på en sida, lagras cookien temporärt i din dators minne för att sedan försvinna när du stänger 

webbläsaren. Informationen som samlas in är anonym. Du kan stänga av cookies via din 

webbläsares säkerhetsinställningar Vi använder cookies av strikt tekniska skäl. Vårt 

statistiksystem mäter till exempel antalet sidvisningar och besökens längd. Om någon av 

Holmens webbplatser skulle komma att använda sig sig av s k ”beständiga cookies”, vilket vi 

inte gör idag, kommer policyn att revideras. 

Revidering av Webbplatspolicy  

Holmen kan när som helst revidera webbplatspolicyn. 

 

Kontakt 
Om du har frågor eller synpunkter på innehållet är du välkommen att kontakta oss: 

 

Holmen AB (publ) 

Box 5407 114 84 Stockholm 

Koncernstab Information Tel: 08-666 21 00 

info@holmen.com  
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